

## Nr 79.

Ankom till riksdagens kansli den 9 juni 1921 kl. 2 e. m.

### *Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående dyrtidstillägg åt distriktsveterinärer.*

(1:a avd.)

I den till riksdagen den 7 januari 1921 avlåtna propositionen, nr 2, med förslag till tilläggsstat för år 1921 har Kungl. Maj:t i punkten 46 under nionde huvudtiteln föreslagit riksdagen att i avbidan på den proposition angående dyrtidstillägg åt distriktsveterinärer, som Kungl. Maj:t kunde komma att avlåta till riksdagen, för detta ändamål beräkna å tilläggsstat för år 1921 ett anslag av 150,000 kronor.

Sedermera har Kungl. Maj:t i en till riksdagen den 18 mars 1921 avlåten proposition, nr 334, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag föreslagit riksdagen att

dels medgiva, att därest de distriktsveterinärer, till vilkas avlöning lämnas statsbidrag, för år 1921 beredas dyrtidstillägg å dem från vederbörande landsting tillkommande avlöning, dyrtidstillägg av statsmedel må för samma år till dem utgå med motsvarande andel av statsbidraget, ålderstillägg däri inberäknat, dock med högst två tredjedelar av statsavlöningen;

dels ock, vid bifall härtill, till bestridande av kostnaderna för dessa dyrtidstillägg anvisa å tilläggsstat för år 1921 ett förslagsanslag av 100,000 kronor.

Beträffande utredningen i ärendet hänvisas till berörda statsrådsprotokoll.

I enlighet med Kungl. Maj:ts förslag har riksdagen såväl år 1919 som år 1920 medgivit, att därest de distriktsveterinärer, till vilkas avlöning lämnades statsbidrag, för året bereddes dyrtidstillägg å dem från

*Utskottet.*

vederbörande landsting tillkommande avlöning, dyrtidstillägg av statsmedel finge för samma år till dem utgå med motsvarande andel av statsbidraget, ålderstillägg däri inberäknat, dock med högst två tredjedelar av statsavlöningen, varjämte riksdagen till bestridande av kostnaderna för dessa dyrtidstillägg å tilläggsstat uppfört erforderligt anslag.

Förevarande proposition innefattar förslag om beredande åt ifrågasvarande befattningshavare av motsvarande dyrtidstillägg jämväl för år 1921.

Då framställningen icke föranlett någon erinran från utskottets sida, hemställer utskottet,

att riksdagen må

*dels* medgiva, att därest de distriktsveterinärer, till vilkas avlöning lämnas statsbidrag, för år 1921 beredas dyrtidstillägg å dem från vederbörande landsting tillkommande avlöning, dyrtidstillägg av statsmedel må för samma år till dem utgå med motsvarande andel av statsbidraget, ålderstillägg däri inberäknat, dock med högst två tredjedelar av statsavlöningen;

*dels ock*, vid bifall härtill, till bestridande av kostnaderna för dessa dyrtidstillägg anvisa å tilläggsstat för år 1921 ett förslagsanslag av 100,000 kronor.

Stockholm den 8 juni 1921.

På jordbruksutskottets vägnar:

RAOUL HAMILTON.

*Närvarande:* se utlåtande nr 75.